www.artiks.ru +7 495 721-35-88

BENMUYMHA MPOXUTOYHOIO MMHUMYMA B CYEBEKTAX POCCUUCKOW ®EQEPALIUN

BenvunHa nNpOXUTOYMHONO MMHUMYMa Ha [Aywy HaceneHuss B cybbekte PO Ha odepegHon rog
ycTaHaBnmBaeTcss 0 15 ceHTabpsa Tekywero roga cybbektom PP c yyetoM koadpuvumeHTa pernoHarbHON
anddepeHumaunmn, KOTOpbIA PacCYMTbIBAETCS KakK COOTHOLUEHWE BENUYMHbI MPOXMUTOYHONO MUHMMYMa Ha AyLly
HaceneHnns B UernomMm no Poccuinckon denepauumn M BENUYUHBI NPOXUTOYHOIO MUHUMYMa Ha Oyly HacerneHusi B
CooTBeTCTBYIOLWEM cybbekTe PO B nopsaake, onpegensemom lMpasutensctesom PP (cm. n. 3 cT. 4 denepanbHoro
3akoHa oT 24.10.1997 N 134-$3).

CyObekT PO BennumHa npoxumTovHoro muHnmyma Ha 2022 rog (B py6.) | HopMaTuBHbIN akT,

YCTaHOBUBLUNIA
Ha gywy ans ans ansa geten BENUYNHY

HaceneHusi | TpyAocnocobHor | NEHCUOHEPO NPOXUTOYHOIO

0 HaceneHus B MUHUMYyMa

MockBa 18714 21371 14009 16174 NocTaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
MockBbl OT
12.10.2021 N
1597-IMnN

MockoBckasi obnacTb 14748 16075 12683 14306 NocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
MockoBckomn
obnactu ot
13.12.2021 N
1333/44

CaHkT-lNeTepbypr 13160,20 14344,60 11317,80 12765,40 |[locTaHoBNEHUE
MpaBuTenbcTBa
CaHkT-
MeTepbypra ot
14.09.2021 N 665

JleHnHrpaackas obnactb 12781 13931 10992 12398 MocTaHoBNEHNE
lMpaBuTenncTBa
JleHnHrpagckom
obnactu ot
14.09.2021 N 590

Pecnybnuka Agbiresa (Agbires) 10882 11861 9359 10925 lMocTtaHoBNeHne
KabuHeTa
MwuHucTpoB
Pecny6nuku
Appires ot
23.08.2021 N 150

Pecnybnuka Antan 11895 12966 10230 11538 lMocTtaHoBNeHne
MpaBuTenbCcTBa
Pecnybnuku
AnTtan ot
21.12.2021 N 400

Pecnybnuka BawkopTtocTaH 11009 12000 10431 10679 lMocTtaHoBNEHME
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MpaBuTenbcTBa
Pecnybnukun
BalkopTocTaH ot
13.12.2021 N 661

Pecnybnuka bBypsTtus

13793

15034

11862

14086

lMocTtaHoBneHve
MpaBuTenbcTBa
Pecnybnuku
bypatua ot
28.08.2021 N 485

Pecnybnuka OarectaH

11515

12551

9903

11499

MocTaHoBNEHUE
MpaBuTenbcTBa
Pecny6nuku
[arectaH ot
08.09.2021 N 227

Pecnybnuka UHryweTns

11895

12966

10230

12190

[MocTtaHoBNeHVe
MpaBuTenbcTBa
Pecny6nuku
WHrywetuns ot
14.12.2021 N 211

KabapanHo-bankapckas
Pecnybnuka

13540

14759

11644

14368

lMocTtaHoBNeHMe
MpaButenncTBa
KabapanHo-
Bankapckom
Pecnybnuku ot
13.09.2021 N 185-
rn

Pecnybnuka Kanmblkus

11768

12827

10120

11866

MNocTtaHoBneHne
MpaButenbcTBa
Pecny6nuku
Kanwmbikmnsa ot
08.12.2021 N 461

KapadaeBo-Yepkecckas
Pecnybnuka

11515

12551

9903

12001

[MocTtaHoBneHve
MpaButenscTBa
KapauyaeBo-
Yepkecckon
Pecnybnuku ot
14.12.2021 N 79

Pecnybnuka Kapenus

15104 <*>

16463 <*>

13345 <*>

14651 <*>

[MocTtaHoBneHve
MpaBuTenbcTBa
Pecnybnukum
Kapenus ot
15.09.2021 N 412-
M

Pecnybnnka Komu

15368 <*>

16751 <*>

13340 <*>

15510 <*>

[MocTtaHoBneHve
MpaBuTenbcTBa
Pecny6bnnkn Komun
ot 14.09.2021 N
438

Pecnybnuka Kpbim

12274

13379

10556

12720

[NocTaHoBneHne
CoseTta
MWHUCTPOB




Pecny6nukn Kpbim
ot 13.12.2021 N
786

Pecnybnuka Mapuin On

11136

12138

9577

11441

lMocTtaHoBNeHve
MpaBuTenbcTBa
Pecnybnuku
Mapwuin 3n ot
08.09.2021 N 361

Pecnybnuka Mopposus

10756

11724

9390

10565

lMocTtaHoBNeHWe
MpaBuTenbcTBa
Pecny6nuku
MopgoBus ot
13.07.2021 N 328

Pecnybnuka Caxa (Akytns)

19108 <*>

20828 <*>

16433 <*>

19854 <*>

lMocTtaHoBneHne
lMpaButenbcTBa
Pecny6nukn Caxa
(AkyTtuna) ot
15.09.2021 N 372

Pecnybnuka CesepHasa OceTus -
Ananus

11389

12414

9795

11281

lMocTtaHoBNeHne
MpaBuTenbLCcTBa
Pecnybnuku
CeBepHad
Ocetna-Ananus
oT 17.12.2021 N
447

Pecnybnuka TatapcTaH
(TatapctaH)

10756

11724

9250

10433

lMocTtaHoBNeHne
KabuHeTa
MuHucTpoB
Pecny6nuku
TartapcTtaH ot
07.09.2021 N 841

Pecnybnuka TeiBa

12781

13931

10992

12702

[MocTtaHoBneHve
MpaButenscTBa
Pecnybnukun TeiBa
ot 13.09.2021 N
481

Yamyptckasa Pecnybnvka

11262

12276

9685

11144

[MocTtaHoBneHve
MpaBuTenbcTBa
YamypTtckon
Pecnybnukun ot
10.08.2021 N 406

Pecnybnuka Xakacus

12907

14069

11100

13009

MocTaHoBNEHUe
MpaBuTenbcTBa
Pecnybnuku
Xakacusa ot
20.08.2021 N 400

YeueHckasi Pecnybrnvka

12148

13241

10447

11784

MocTaHoBNEHNE
MpaBuTenbcTBa
YeyeHckon
Pecnybnuku ot
08.09.2021 N 185




Yysawickasa Pecnybnvka -
Yysawma

10756

11724

9250

10433

lMNocTaHoBneHue
KabvHeta
MuHucTpoB
YyBaluckown
Pecny6bnuku ot
25.08.2021 N 395

AnTanckui kpamn

11262

12276

10396

11524

[MocTtaHoBneHve
MpaBuTenbcTBa

AnTanckoro kpas
ot 02.09.2021 N
323

3abarikanbckuin kpan

14805

16137

12732

15669

[NocTaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
3abankanbcKkoro
Kpasi oT
08.09.2021 N 348

KamuaTckum kpan

22930

24994

19720

24422

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
Kamuarckoro kpas
oT 27.08.2021 N
381-I

KpacHogapckuii kpan

12148

13241

10447

11784

MocTaHoBNEHNE
rnasbl
agMUHUCTPaLIMK
(rybepHatopa)
KpacHogapckoro
Kpasi oT
23.12.2021 N 949

KpacHosipckuii kpaw

14046 <*>

15310 <*>

12080 <*>

14645 <*>

[MocTtaHoBNeHVe
lMpaBuTenncTBa
KpacHospckoro
Kpas oT
29.09.2021 N 674-
n

Mepmcknii kpan

11642

12690

10012

11569

lMocTtaHoBneHne
lMpaButenbcTBa
Mepmckoro kpas
o1 08.09.2021 N
641-n

MprMopckui kpaw

15058

16413

12950

16025

MocTaHoBneHune
MpaBuTenbCcTBa
Mprmopckoro
Kpasi oT
31.08.2021 N 578-
nn

CraBpononbCckui Kpan

11389

12414

9795

11047

MocTaHoBNEHUe
MpaButenbcTBa
CT1aBpononbcKoro
Kpasi oT
19.08.2021 N 413-
n




XabapoBckuii kpan

16871

18389

14509

18586

[MocTtaHoBneHve
MpaBuTenbcTBa
XabapoBckoro
Kpasi oT
27.08.2021 N 389-

np

Amypckas obnacTb

14704 <*>

16027 <*>

12645 <*>

15635 <*>

MocTaHoBNEHUE
MpaBuTenbcTBa
Amypckon
obnactu ot
15.09.2021 N 701

ApxaHrenbckas obrnacTtb

14679 <*>

16000 <*>

12624 <*>

14368 <*>

MocTaHoBNEHUE
MpaBuTenbcTBa
ApxaHrenbCckomn
obnactu ot
13.12.2021 N 706-
nn

AcTpaxaHckasi obnacTb

12274

13379

10556

12882

MNocTaHoBNEHUE
MpaBuTenbcTBa
AcTpaxaHckon
obnactu ot
09.09.2021 N 398-
0

Benropoackas obnacTtb

10629

11586

9141

10310

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
Benropoackon
obnactu ot
06.12.2021 N 584-
nn

BpsiHckast obnacTb

11934

13008

10432

11856

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
BpsiHcKkon
obnactu ot
27.12.2021 N 587-
n

Brnagmmupckas obnactb

12274

13379

10556

11906

MNocTtaHoBneHne
aaAMUHUCTPaLMK
Bnagummpckon
obnactu ot
16.08.2021 N 511

Bonrorpagckas obnactb

10882

11861

9381

10831

MNocTtaHoBneHne
AOMUHUCTpauuu
Bonrorpagckon
obnactu ot
01.09.2021 N 484-
n

Bonoroackas obnactb

12781

13931

10992

12398

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbCcTBa
Bonoroackon
obnactu ot
18.10.2021 N
1207




BopoHexckasi obnacTb

10756

11724

9796

10433

MocTaHoBNEHUe
MpaBuTenbcTBa
BopoHexckon
obnactu ot
13.09.2021 N 515

VMBaHoBckas obnacTb

11642

12690

10012

11443

NocTaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
MBaHOBCKOW
obnactn ot
15.09.2021 N 415-
n

WpkyTckasi obnactb

13413 <*>

14620 <*>

11535 <*>

13269 <*>

NocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
NpkyTCckomn
obnactu ot
03.09.2021 N 629-
nn

KanuHuH rpaackas obnacTtb

13034

14207

11209

12643

NocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
KanunHunHrpagckom
obnactu ot
31.08.2021 N 538

Kanyxckas obnactb

12148

13241

10447

12058

lMocTtaHoBNeHWEe
MpaBuTenbcTBa
Kanyxckom
obnactu ot
13.09.2021 N 609

KemepoBsckas obnactb - Kysbacc

11515

12551

9903

11704

lMocTtaHoBNeHne
lMpaBuTenbcTBa
KemepoBsckon
obnactu -
Kysbacca ot
13.12.2021 N 742

Kuposckasi obnactb

11262

12276

9750

11536

lMocTtaHoBNeHne
lMpaBuTenbLCcTBa
Kuposckon
obnactu ot
10.12.2021 N 696-
r

KocTtpomckas obnactb

11691

12755

10123

11734

MNocTtaHoBneHne
AOMUHUCTpauum
KocTtpomckon
obnactu ot
13.09.2021 N 405-
a

KypraHckas obnactb

11895

12966

10230

11910

MocTaHoBNEHUe
MpaButenbcTBa
KypraHckou
obnactu ot
07.09.2021 N 261

Kypckas obnactb

11009

12000

9510

11052

[NocTaHoBneHne




AOMUHUCTpaummn

Kypckon obnactu
ot 07.09.2021 N

935-na

JIuneukas obnacTb

10503

11448

9190

10654

NocTaHoBneHne
agMUHUCTPaUMmn
Jlnneukon
obnactn ot
18.08.2021 N 330

MaragaHckas obnacTb

22018

24000

18935

24326

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
MaragaHckon
obnactu ot
27.08.2021 N 641-
nn

MypmaHckas obnacTb

20227

22047

17395

19620

lMocTtaHoBNeHWe
MpaBuTenbcTBa
MypmaHckon
obnactu ot
08.09.2021 N 635-
rn

Hwxeropoackas obnactb

11895

12966

10230

11538

MNocTtaHoBneHne
lMpaBuTenbcTBa
Hwxxeropogckon
obnactu ot
15.09.2021 N 819

Hoeropoackas obnactb

12401

13517

10665

12029

lMocTaHoBNEHNE
lMpaBuTenbLCcTBa
Hosropopckom
obnactu ot
23.08.2021 N 242

HoBocunbupckas obnactb

12775

13925

10987

13238

MocTaHoBNEHUe
MpaButenscTBa
HoBocubupckon
obnactu ot
17.08.2021 N 327-
n

Owmckas obnactb

11305

12322

9722

11674

[NocTaHoBneHue
MpaBuTenbcTBa

Owmckon obnactu
ot 18.08.2021 N
338-n

OpeHbyprckas obnacTb

11009

12000

9468

10834

NocTaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
OpeHbyprckon
obnactn ot
31.08.2021 N 752-
nn

OpnoBckas obnacTtb

11768

12827

10120

11415

MocTaHoBNEHUE
MpaBuTenbcTBa
OpnoBckom




obnactn ot
26.08.2021 N 504

lMeH3eHckasa obnacTtb

10629

11586

9381

10402

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
lNeH3eHckon
obnactu ot
17.08.2021 N 500-
nll

MckoBckas obnacTtb

12527

13654

10773

12250

MNocTtaHoBneHne
AoMuUHUCTpaumm
NckoBckon
obnactu ot
18.08.2021 N 287

PocToBckas obnactb

11895

12966

10230

12108

MNocTtaHoBneHne
lMpaButenbcTBa
PocTtoBckon
obnactu ot
06.09.2021 N 711

PasaHckas obnactb

11262

12276

9694

11335

MocTaHoBNEHNE
MpaBuTenbLCcTBa
PasaHckon
obnactu ot
14.12.2021 N 356

Camapckas obnactb

11895

12966

10230

11538

MocTaHoBNEHUe
MpaBuTenbcTBa
Camapckon
obnactu ot
10.12.2021 N 979

CaparoBckasi obnactb

10629

11586

9141

11067

NocTaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
CaparoBckoW
obnactn ot
16.12.2021 N
1105-11

CaxanuHckas obnactb

17209

18758

14800

17992

NocTaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
CaxanunHckomn
obnactu ot
04.08.2021 N 315

CeeppanoBsckasa o6nacTb

12274

13379

10556

12869

MNocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
CepaJioBckom
obnactu ot
08.09.2021 N 547-
nn

CmMorneHckas obnacTtb

12148

13241

10447

11784

MNocTtaHoBneHne
AoMuUHUCTpaumm
CmMorneHckomn
obnactu ot
13.12.2021 N 794




TamboBckas obnactb

11100

12099

10204

10767

[NocTaHoBneHue
ap,MI/IHVICTpaLI,I/II/I
TamboBckow
obnacTtu ot
06.09.2021 N 675

TBepckas obnacTtb

12148

13241

10447

12369

NocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
Teepckon obnactun
ot 16.09.2021 N
485-nn

Tomckast obnacTtb

12731 <>

13877 <*>

10949 <*>

13470 <*>

NocTtaHoBneHne
AoMuUHUCTpaumm
Tomckon obnactn
oT 26.08.2021 N
353a

Tynbckasi obnacTtb

12401

13517

10665

12029

lMocTaHoBneHue
npaBuUTENbLCTBA
Tynbckorn obnactu
ot 25.08.2021 N
530

TiomeHckast obnacTtb

12654

13793

10882

12475

MNocTtaHoBneHne
lMpaButenbcTBa
TiomeHcKkom
obnactu ot
10.09.2021 N 550-
n

YnbsHOBCKas obnacTb

11262

12246

9685

11365

MNocTtaHoBneHne
lMpaBuTenbLCcTBa
YnbsHOBCKOM
obnactu ot
30.08.2021 N 403-
I

YensabuHckas obnactb

11887

12957

10223

12444

MocTaHoBNEHNE
lMpaBuTenbLCcTBa
YenabuHckon
obnactu ot
03.09.2021 N 402-
M

Apocnasckasi obnacTtb

11895

12966

10230

11562

MocTaHoBNEHUe
MpaButenbcTBa
Apocnasckom
obnactu ot
25.08.2021 N 564-
n

CeBacTonornb

12654

13793

10882

13332

NocTtaHoBneHne
MpaBuTenbcTBa
Cesactonons ot
20.09.2021 N 450-
mnn

EBpelickasi aBTOHOMHasi obnacTtb

17053

18588

14666

17150

NocTaHoBneHne
npaBuTENbLCTBA




EBpenckon
aBTOHOMHOM
obnactn ot
13.12.2021 N 518-
nn

HeHeuknin aBTOHOMHBbIN OKpYT 23108 25188 20127 24144 MocTaHoBNEHUe
AOMUHUCTpaummn
HeHeukoro
aBTOHOMHOIO
oKpyra ot
10.12.2021 N 320-
n

XaHTbl-MaHCcUNCKkMin aBTOHOMHbIN 16932 18456 14606 16958 NocTaHoBneHne
okpyr - KOrpa MpaBuTenscTBa
XaHTbl-
MaHcunckoro
aBTOHOMHOIO
okpyra - KOrpbl oT
02.09.2021 N 334-
n

YyKOTCKNN aBTOHOMHBbIN OKPYT 28851 31448 24812 27985 MocTaHoBNEHUe
MpaBuTenbcTBa
YykoTckoro
AaBTOHOMHOIO
oKkpyra ot
14.09.2021 N 354

Amano-HeHeuknin aBTOHOMHbIN 18029 19652 15505 17579 NocTaHoBneHne
OKpyr MpaBuTenbcTBa
Amano-HeHeukoro
aBTOHOMHOIO
oKpyra ot
29.07.2021 N 669-
M

<*> BenuunMHa NPOXMTOYHOIO MUHMMYMa npuBedeHa B Lenom no cybbekty PP. Takke B cybbekte PO
yCTaHOBIEHA BEMMYMHA NPOXUTOYHOrO MUHMMYMa MO OTAENbHbIM TEPPUTOPUSAM (30HaM).




